B220
PROMOZIONE WSX445
Per saperne di più...
FRESE PER SPIANATURA CON TAGLIO DOLCE AD INSERTI
BILATERALI
La promozione è valida dall'1 febbraio 2023 al 31 marzo 2023.
Fino ad esaurimento scorte.

M
P7
13
0
MP6120 / 6130
MP7130
6
WSX445
C H:   45°
A.R: +17°
R.R: - 6° – + 1°
T: - 7° –  - 2°
I : + 16° – +19°
DC DCON LF WT ZEFP
R
WSX445-040A04AR a 40 16 40 0.3 4 1
WSX445-050A04AR a 50 22 40 0.4 4 1
WSX445-063A05AR a 63 22 40 0.6 5 1
WSX445-080A06AR a 80 27 50 1.2 6 1
WSX445-100B07AR a 100 32 50 1.7 7 2
WSX445-125B08AR a 125 40 63 3.1 8 2
WSX445-040A  AR HSC08025H HSC08040
1
WSX445-050A  AR HSC10030H HSC10035
WSX445-063A  AR HSC10030H HSC10035

1 2
 : Materiale disponibile.  : Materiale disponibile in Giappone.
TIPO A MANICOTTO
Codice ordinazione
Disponibilità
Tipo
PASSO FITTO
Corpo fresa
Kit viti
Geometria
1.	 ◊ Portautensile senza foro per il passaggio del refrigerante.
7
WSX445
DC DCON LF WT ZEFP
R
WSX445-050A05AR a 50 22 40 0.4 5 1
WSX445-063A06AR a 63 22 40 0.6 6 1
WSX445-080A08AR a 80 27 50 1.1 8 1
CBDP DAH DCCB DCSFMS DCX KWW LCCB L8
WSX445-040A04AR 18 9 14 37 52.8 8.4 13.3 5.6 1
WSX445-050A04AR 20 11 17 47 62.9 10.4 11.3 6.3 1
WSX445-063A05AR 20 11 17 50 75.9 10.4 11.3 6.3 1